
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 16:44 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.32 646
2. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 23.45 635
3. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 23.58 624
4. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 23.69 616
5. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 23.99 593
6. Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 24.17 580
7. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 24.25 574
8. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 24.29 571
9. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 24.31 570

10. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 24.79 537
11. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 24.88 532
12. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 25.00 524
13. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 25.12 516
14. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 25.19 512
15. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25.23 510
16. Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 25.34 503
17. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25.43 498
18. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 25.54 491
19. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 25.57 490
20. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 25.72 481
21. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 25.94 469
22. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 26.27 451
23. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 26.47 441
24. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 26.55 437
25. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 26.63 433
26. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 26.97 417
27. Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 27.16 408
28. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 27.17 408
29. Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 27.34 400
30. Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 27.50 393
31. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 27.89 377
32. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 27.97 374
33. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 28.03 372
34. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 28.04 371
35. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 28.13 368
36. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 28.33 360
37. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 28.37 358
38. Burek Oskar 07 Korona Kraków 28.96 337
39. Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 29.31 325
40. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 29.93 305
41. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 30.02 302
42. Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 30.97 275
43. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 31.34 266
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 16:44 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.32 646
2. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 23.45 635
3. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 23.58 624
4. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 23.69 616
5. Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 24.17 580
6. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 24.29 571
7. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 24.31 570
8. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 24.88 532
9. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 25.00 524

10. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 25.12 516
11. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 25.19 512
12. Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 25.34 503
13. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 26.47 441
14. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 27.89 377

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 23.99 593
2. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 24.25 574
3. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 24.79 537
4. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25.23 510
5. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25.43 498
6. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 25.54 491
7. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 25.72 481
8. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 25.94 469
9. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 26.27 451

10. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 26.97 417
11. Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 27.34 400
12. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 27.97 374
13. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 28.03 372
14. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 30.02 302

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 25.57 490
2. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 26.55 437
3. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 26.63 433
4. Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 27.16 408
5. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 27.17 408
6. Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 27.50 393
7. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 28.04 371
8. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 28.13 368
9. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 28.33 360

10. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 28.37 358
11. Burek Oskar 07 Korona Kraków 28.96 337
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 16:44 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 29.31 325
13. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 29.93 305
14. Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 30.97 275
15. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 31.34 266
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